
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce, ačkoliv byl dotaz podán po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení. 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-STŘED 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 
 

 
 

 

Zajištění efektivního odpadového 
hospodářství 

  

 



 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
V daném výběrovém řízení je specifikace pohárku konkrétního výrobce, který jako jediný 

umí daný pohárek vyrobit. 
V příloze Vám zasílám námi nabízený pohárek PP na více použití, který má 

tepelněizolační vlastnosti (z tohoto důvodu i jinou technickou specifikaci než Vámi zadanou). 
 
Opakovaně použitelný a recyklovatelný kelímek 
-Materiálem jsou stěny EcoCore skin-foam-skin 
- Redukce a tepelná izolace 
- Dlouhotrvající kvalita potisku 
 
Dotaz je jestli lze výběrové řízení rozšířit i o námi nabízený typ kelímku? Mít tedy 

možnost výběru ceny od více výrobců, nebo poptáváte pouze výrobek od daného výrobce? 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že má ověřeno, že na trhu existuje více výrobců kelímků, kteří splňují 

požadovanou specifikaci předmětu plnění.  
 
 

V Brně 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-07-12T11:31:47+0200
	Ing. Jan Ševčík




